
Radek Herold

Základní škola a mateřská škola Praha - Slivenec, Ke Smíchovu 16
Ivana Rosová
Ke Smíchovu
154 00 Praha 5

Přijatý doklad č.:

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

DIČ: CZ 70108391
Odběratel: 70108391IČ:

Tel.: 731521632, 607880314

Dodavatel:

Radek Herold
Březová 3
286 01 Čáslav

IČ: 12363065
DIČ: CZ6712291443
Telefon: +420 327511737
Mobil: +420 724 733 937
E-mail: info@skluzavky.cz
http://www.skluzavky.cz

Provozovna:

Herold Radek
Čáslavská 229
284 01 Kutná Hora 1

Objednávka č.: Konečný příjemce:

Přijatý doklad č.:

20.02.2019Datum zápisu:

192100036

PříkazemForma úhrady:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

0067183:Flexi sestava 5 - H1 100, 
0067183

ks 15,00% 21% 11 637,91 67 056,5155 418,6065 198,351

h_1680368:Monkey's Skluzavka 
laminátová 2,3m - žlutá

ks 10,00% 21% 1 319,88 7 605,006 285,126 983,471

h_1680366:Monkey's Skluzavka 
laminátová 2,3m - modrá

ks 10,00% 21% 1 319,88 7 605,006 285,126 983,471

0067616:Montáž - Flexi sestava 5 - H1-2 
100 (PR)

ks 21% 3 944,88 22 730,0018 785,1218 785,121

0067624:Nátěr - Flexi sestava 5 - H1-2 
100

ks 21% 1 811,90 10 440,008 628,108 628,101

Součet položek 115 436,5195 402,06 20 034,45
Zaokrouhlení 0,49
CELKEM K ÚHRADĚ 115 437,00

Vystavil:  Ing. Zuzana Fajtová
zuzana.fajtova@skluzavky.cz

Ekonomický a informační systém POHODA 

irosova
Zvýraznění

irosova
Zvýraznění

irosova
Zvýraznění

irosova
Zvýraznění

irosova
Zvýraznění

irosova
Zvýraznění

irosova
Text napsaný psacím strojem



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Převzal: Razítko:

Potvrzením objednávky zákazník souhlasí s obchodními podmínkami týkající se dodávky, instalace a záručních podmínek pro 
veřejná hřiště, včetně povinností uvedených níže.

Stavební připravenost a montáž:
- Úspěšná montáž hřiště může, proběhnou jedině, pokud je podloží dobře prostupné a to minimálně do hloubky 70 cm. Musí se 
jednat o rostlý terén. Podloží musí být stabilní (nesmí se jednat o navážku, skálu, stavební odpad, či kořeny) Terén musí být v 
rovině, po celé ploše instalovaných prvků.
- Pod terénem na kterém má být instalováno hřiště se nesmí nacházet žádné inženýrské sítě. Zákazník si sám zajistí vytýčení 
inženýrských sítí. Při příjezdu montážního týmu na místo instalaci, bude vždy zákazníkem předáno místo instalace, společně i s 
prohlášením o neexistenci inženýrských sítí a o tom že byl zákazník informován o požadavcích na montáž.

Požadavky na příjezdovou komunikaci:
- Doprava hřišť je realizována malým nákladním autem do 7-mi tun. Příjezd na místo instalace tedy musí být průjezdný o šíři 
minimálně 3m a to max. 5m od místa instalace.

Podrobný soupis požadavků na připravenost terénu a místa instalace Vám na vyžádání zašleme.
Při nesplnění připravenosti místa instalace, mohou být účtovány případné vícepráce a vícenáklady 360.- bez DPH/osoba/hodina

Strana 2 dokladu 192100036Ekonomický a informační systém POHODA 




